PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                      в Порядок реализации   мероприятий  по расселению граждан из муниципального жилищного фонда, расположенного                                по ул. Боровая,                                      г. Березники, утвержденный постановлением администрации города                       от 02.08.2017 № 1845

На основании протеста прокуратуры города Березники                   от 05.09.2017 № 2-19-2017-38 на раздел III Порядка реализации мероприятий по расселению граждан из муниципального жилищного фонда, расположенного по ул. Боровая, г. Березники, утвержденного постановлением администрации города от 02.08.2017 № 1845,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  Порядок реализации мероприятий по расселению граждан из муниципального жилищного фонда, расположенного                по ул. Боровая, г. Березники, утвержденный постановлением администрации города от 02.08.2017 № 1845 (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1.раздел III Порядка признать утратившим силу;

1.2.приложения 1 - 5 к Порядку признать утратившими силу.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации города                               в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]